



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A. Rosenskjold Holding IVS

c/o Ann Rosenskjold, Nældevej 42, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 40 74 48

## Årsrapport

1. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

---

Ann Rosenskjold  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. Rosenskjold Holding IVS c/o Ann Rosenskjold Nældevej 42 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 40 74 48
	Stiftet: 1. april 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Ann Rosenskjold
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Brickster Holding IVS, Aalborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for selskabet.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder i datterselskabet, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.572</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	172.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.571</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>164.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.143
Disponeret fra overført resultat	-7.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.571</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>172.163</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.163</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>880</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>880</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>173.043</u></b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	100
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.143
4 Overført resultat	-7.572
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>164.671</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	2.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.372</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.372</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>173.043</u></b>



## Noter

---

	1/4 2019 - 31/12 2019
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	20
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>20</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.143
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>172.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>172.163</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>	
	<b>Hjemsted      Ejerandel</b>
Brickster Holding IVS	Aalborg      20 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. april 2019	100
	<b>100</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	172.143
	<b>172.143</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-7.572
	<b>-7.572</b>


